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WE LOVE THE PLANET Dezodorant w kremie SWEET AND
SOFT hypoalergiczny bez aluminium naturalny 48 g
 

Cena: 44,99 PLN

Opis słownikowy

Producent WE LOVE THE PLANET

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WskazaniaWE LOVE THE PLANET Dezodorant w kremie SWEET AND SOFT hypoalergiczny bez aluminium naturalny 48
gDziałanieOprócz pięciu podstawowych zapachów nasza oferta została poszerzona o specjalną linię wegańską.Sweet & Soft jest
specjalnie opracowany dla osób z nadwrażliwością. Dezodorant jest hipoalergiczny, dlatego ma delikatny zapach i łagodne działanie. W
niektórych przypadkach może być konieczne stosowanie dezodorantu 2 razy dziennie. Naturalne rozwiązanie dla skóry
wrażliwej.Elegancki, słodki, delikatny zapach. Hipoalergiczny, wegański, bez sody oczyszczonej.Kremowy dezodorant We Love jest w
100% z naturalny. Nie ma żadnych syntetycznych składników i aluminium, więc nie jest szkodliwy dla twojego ciała i planety!Naturalne
składniki naszych dezodorantów działają kojąco i nawilżająco. Krem szybko się wchłania i nie zatyka porów.Czym różni się linia
podstawowa od wegańskiej?Każdy dezodorant w linii podstawowej zawiera połączenie wosku pszczelego, oleju kokosowego, sody
oczyszczonej i proszku ze skrobi kukurydzianej, dzięki czemu dezodorant łatwo się rozprowadza, a skóra jest miękka i aksamitna.W
specjalnym wegańskim wariancie wosk pszczeli został zastąpiony woskiem z jagód Myrica, a soda oczyszczona zwiększoną ilością
skrobi kukurydzianej.ZACHOWAJ ŚWIEŻOŚĆ W CAŁKOWICIE NATURALNY SPOSÓB!Sposób użyciaKażdy dezodorant ma zawartość 40
ml (48 gramów). Taka ilość wystarcza na około 2 do 3 miesięcy. Wystarczy raz dziennie nanieść palcem i rozsmarować niewielka ilość
kremu, co zapewnia 24 godziny świeżości. Jeżeli jest taka potrzeba, możesz stosować go 2 razy dziennie.SkładIngredients: Zea Mays
Starch, Cocos Nucifera Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Olea Europaea Fruit Oil*, Myrica Cerifera Fruit Wax, Zinc Ricinoleate,
Diatomaceous Earth, Polyglyceryl-3 Caprylate, Glyceryl Caprylate, Parfum, Sodium Caproyl/Lauroyl Lactylate, Triethyl Citrate, Macadamia
Seed Oil Polyglyceryl-6 Esters Behenate, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil*, Salvia Officinalis Extract
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